
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

1)lKlJCClON I:lNANCII!IIA 

CON7'KlHUCION ECONOMLCA l)I:1> TSTAlIO 1)OMlNlCANO A 1 . 0 s  1'AK'I'Il)OS l'O1,I'I'ICOS 

REPORTE DETALLADO POR ORGANIZACION POLITICA DE LA CONTRIBUCION ECONOMICA OTORGADA POR EL ESTADO 
DOMINICAN0 A TRAVES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL, A LAS ORGANIZACIONES POLITICAS RECONOCIDAS POR LA JCE, EN 

CUMPLIMIENTO A LA LEY ELECTORAL 275-97 

P E K I O D O  I>EI, l ro .  D E  E N E R O  I>E 1998 H A S T A  EL 31 D E  I I ICIEMBRE DEL, ANO 2014 

VA1,OKES EN KI)$ 
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CONTRIBUCION 
A m  2003 

170,287,713.00 

71,125,083.48 

47,355,292.56 

4 3,420,750.80 

320,007.00 

2,016,141.12 

15,295.32 

361,l 55.00 

274,456.92 

0.00 

0.00 

0.00 

26,748.1 2 

2,970,529.08 

0.00 

7,013.40 

0.00 

ORGANIZACI~N POLITICA SIGLAS 
CONTRIBUCION 

A ~ O  1998 
CONTRIBUCION 

AGO 2002 

171,683,880.00 

45,782,368.00 

45,782,368.00 

45,782,368.00 

2,806,931.72 

2,457,347.02 

0.00 

0 .OO 

1,716,838.80 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

6,253,061.60 

1,716,838.80 

2,298,528.58 

2,076,551.05 

CONTRIBUCION 
AGO 1999 

TOTAL POR MO 297,376,015.00 

113,151,141.53 

68,829,166.23 

57,570,639.21 

3,662,042.38 

I1,677,01 1.35 

42,020.90 

7,201,671.08 

4,781,363.91 

0.00 

0.00 

0.00 

279,536.91 

9,925,036.08 

0.00 

18,558.83 

409,403.3 1 

105,823,185.00 

5 1,746,607.48 

33,167,346.72 
~~ - ~ 

18,039,145.68 

641,805.84 

2 13,774.36 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

771,2 19.00 

0.00 

0.00 

60,653.64 

I'artido Kcvolucionario Ilominicano 

Partido tlc la 1.ihcracibn Dominicans 

l'artitlo licformista Social Cristiano 

Hloquc Institucional Social 1)cmbcrata 

I'articlo Qi~is(~iicyano Dcmhcrata Cristiano 

l'artitlo Alianza por la 1)cmocracia 

I'artido Unibn 1)embcrata Cristiana 

Partitlo dc los Trabajadorcs Dominicanos 

I'artitlo Iic~~oluc,ionario Social 1)cmbcrata 

Movimicnto Democratico Altcrnati~o 

Fucrza Nacional I'rogrcsista 

I'artido (it: Unidad Nacional 

Partido Kcvolucionario Indc,pc~nclicntc. 

Partido Liberal dc la Rcpublica Ilominicana 

I'artido l'opular Cristiano 

Partido Alianza Social Dvminicana 

CONTRIBUCION 
A f i 0  2000 

I'KI) 

PLD 

t'KSC 

HIS 

I'QDC 

Al'1> 

UI>C 

PT1> 

I'RSI) 

MODA 

FN I' 

I'U N 

I'KI 

PLRD 

I'l'C 

AS11 

CONTRIBUCION 
AGO 2001 

224,23 1,085.00 

78,421,234.61 

~~ ~- 

63,984,852.55 
- - .~ 

30,444,563.37 

4,794,917.43 

4,239,815.56 - 
0.00 

0.00 

3,737,184.75 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

5,250,989.90 

0.00 

231,169.97 

3,909,514.83 

147,982,947.00 

66,549,345.72 

34,997,000.52 

36,5 10,372.48 

2,024,240.16 

2,434,904.40 

0.00 

0.00 

285,142.20 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

882,742.32 

0.00 

0.00 

393,522.24 



JUNTA CENTRAL ELECTORAL 
I > I K I : C C I O N  1, INANCII :KA 

C O N T K l H U C l O N  E C O N O M I C A  1>E1. I+S*I'Al>O I > O M I N l C A N O  A 1 , O S  l 'AK~I ' I l lO5  I 'Ol . IT1COS 

REPORTE DETALLADO POR ORGANIZACION POLITICA DE LA CONTRIBUCION ECONOMICA OTORGADA POR EL ESTADO 
DOMINICAN0 A TRAVES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL, A LAS ORGANIZACIONES POLITICAS RECONOCIDAS POR LA JCE, EN 

CUMPLIMIENTO A LA LEY ELECTORAL 275-97 

PEKIOLIO DEL, l ro .  DE ENEKO I>E 1998 HASTA EL 3 1 DE DIClEMRKE LIEL ANO 2014 

t'artitlo flurnanista 1)ominic:ano 

l'artido 1)crnhcrata Popular 

l'artido Nacional d c  Vctcranos y C:i\ ilcs 

t'artitlo Rcnaccntista National 

l'artitlo d c  Unidad I>crnocratica 

Movirnic,nto d c  lndcpc~ndcncia, Unidad y Cambio 

l'artitlo Civico Kcno\ ador 

l'artitlo dc Accivn l,il~cral 

Partido DcrnGcrata lnstitucional 

l'artitlo IIorninicanos por cl Carnbio 

l-rentc Arnplio 

Particlo Socialists Vc,rclc, 

Partitlo Vcrtlc dc  Unidad I>crnocritica 

l'artirlo por la Autenticitlad I>crnoc.ratic:a 

Partirlo Nucva Al tcrnat i~a  

I:uc,rza clc la Kcvolucihn 

Partido Alianza Pais 

SIGLAS 

f'lil) 

f'l)P 

PNVC 

t'KN 

U1) 

MlUCA 

I'CK 

['A 1 

PDI 

1)XC 

FA 

PASOVE 

t'VU1) 

PA11 

PNA 

I; K 

A1,PAIS 

CONTRIBUCION 
AGO 1998 

CONTRIBUCION 
A 3 0  1999 

CONTRIBUCION 
A 6 0  2000 

CONTRIBUCION 
AGO 2001 

- 

CONTRIBUCION 
AGO 2002 

CONTRIBUCION 
AGO 2003 





JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

I>IIII~CCION 1~INANCII: I IA 

CONTKIHUCION L l C O N O M l C A  1>1:1. 1.S'l'AIIO I I O M I N I C A N O  A 1.0s I 'AKTIIIOS 1'OI.ITICOS 

REPORTE DETALLADO POR ORGANIZACION POLITICA DE LA CONTRIBUCION ECONOMICA OTORGADA POR EL ESTADO 
DOMINICAN0 A TRAVES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL, A LAS ORGANIZACIONES POLITICAS RECONOCIDAS POR LA JCE, EN 

CUMPLIMIENTO A LA LEY ELECTORAL 275-97 

I'ERIOLIO IIEL, 11-0. 1IE E N E K O  1IE 1998  HASTA El, 3 1 LIE DICIEMBKE 1IEl. ANO 2014 

I 

TOTAL POR A ~ O  

ORGANIZACION POLITICA 

I'artido Kcvolucionario Ihminicano 

Particlo tlc la Libcracion Dominicana 

I'artitlo I<cformista Social Cristiano 

Hloqur Institutional Social 1)cmGcrata 

I'artitlo Quisq~~cyano Dcm()crata Cristiano 

I'artitlo Alianza por la 1)cmocracia 

I'artido Ilnibn I)cmGcrata Cristiana 

Partido dc los Trabajadores llominicanos 

I'artido I<cvolucionario Social 1lc:mGcrata 

Movimiento IlemocrAtico Alternative 

Fuc,rza Nacional I'rogrcsista 

Partitlo dc Unidatl Nacional 

Partido Kcvolucionario Intlcpc~ntlicntc 

Partitlo Libcral dc  la Rcpublica llominicana 

I'artitlo I'opular Cristiano 

Partitlo Alianza Social Ihminicana 

SIGLAS 

I'K 1) 

I'LD 

I'KSC 

HIS 

I'QllC 

Al'1) 

U1)C 

1'T 11 

I'RSI) 

MODA 

FN I' 

I' UN 

PRI 

l'l.l<l) 

I'I'C 

ASD 

CONTRIBUCION 
A f i 0  2004 

CONTRIBUCION 
A f i 0  2005 

CONTRIBUCION 
A f i 0 2 ~ 6  

CONTRIBUCION 
A f i 0  2007 

CONTRIBUCION 
ARO 2008 

CONTRIBUCION 
A f i 0  2009 
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JUNTA CENTRAL ELECTORAL 
1)IKI C'C'ION 1.INANC'II ]<A 

CONTKIHUC'ION l CONOMIC'4 111 I I 9 1 ' A l ) O  I ) O M I N I ( ' A N O  A I (15 I'AK'I'I1)OS 1'01 II'ICOS 

REPORTE DETALLADO POR ORGANIZACION POLITICA IIE LA CONTRIBUCION ECONOMICA OTORGADA POR EL ESTADO 
DOMINICAN0 A TRAVES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL, A LAS ORGANIZACIONES POLITICAS RECONOCIDAS POR LA JCE, EN 

CUMPLIMIENTO A LA LEY ELECTORAL 275-97 

PEKIOIIO DE1, l ro .  I>E E N E K O  DE 1998 HASTA E L  31 1>E l>IClEMBRE DEL ANO 2014 

VA1,OKES EN K1)S 

CONTRIBUCION 
AGO 2009 

3,652,686.03 

3,838,245.27 

0 . 00 

4,094,697.99 

0.00 

4,469,l 59.16 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

5,308,716.84 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

ORGANIZACI~N POLITICA 

I'artitlo klunlanista 1)oniinicano 

I'artitlo l)em6crata I'opular 

l'artido Nacional dcx Vctcranos y C i ~ i l c s  

I'artido licnarcntista Nacional 

l'artitlo d c  llnitlatl I>cmocrhtica 

Movinlic>nto d c  Indcpcndcncia, Ilnitlad y Cambio 

l'artido Civico lienovatlor 

l'artido tlc Acci6n I .il>cral 

I'artido I lcmocrata lnstitucional 

I'artitlo 1)ominicanos por el Cambio 

Frentc Amplio 

Partido Socialista Vcrdc 

Partido Vcrdc dc Unitlad 1)crnocrAtica 

I'artitlo por  la Autcntic.idatl 1)cmocratica 

Partitlo Nucva Alternati\-a 

1:ucrza tlr la Kcvolucibn 

Partitlo Alianza Pais 

CONTRIBUCION 
AGO 2007 

2,2 10,154.96 

2,371,596.48 

2,699,71 1.76 

2,639,636.04 

0.00 

2,068,829.16 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2,863,927.32 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

CONTRIBUCION 
ARO 2008 

7,546,73 1.90 

8,141,31 3.77 

0.00 

9,128,491.45 

0.00 

8,840,603.32 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9,954,544.65 

6,695,140.26 

0.00 

0.00 

0.00 

SIGLAS 

t'H1) 

1'1)l' 

PNVC 

I'liN 

UI) 

MIUC:A 

t'CK 

I'AI. 

PDI 

1)XC 

FA 

PASOVH 

PVUI) 

I'AI) 

PNA 

1;K 

AI.PAIS 

CONTRIBUCION 
AGO 2004 

4,487,554.81 

5,188,142.93 

5,562,203.50 

4,766,634.3 1 

7,993,l 58.17 

134,554.16 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4,487,554.8 1 

4,702,841.47 

5,024,270.12 

0.00 

CONTRIBUCION 
ARO 2005 

445,505.08 

64,855.80 

~~ - 

1,550,824.80 

931,419.00 

1,587,62 1.24 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

CONTRIBUCION 
ARO 2006 

4,528,175.32 

4,029,552.58 

5,976,063.07 

5,164,686.89 

6,024,263.64 

2,107,765.96 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 





JUNTA CENTRAL ELECTORAL 
I)IKliCCION 1'INANCII:KA 

CONTKII~LICION F:CONOMICA 1)1:1. ES-I-ADO I ) O M I N I C A N O  A 1,os I'AK-I-II)OS l ' o I , I - r I c o s  

REPORTE DETALLADO POR ORGANIZACION POLITICA DE LA CONTRIBUCION ECONOMICA OTORGADA POR EL ESTADO 
DOMINICAN0 A TRAVES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL, A LAS ORGANIZACIONES POLITICAS RECONOCIDAS POR LA JCE, EN 

CUMPLIMIENTO A LA LEY ELECTORAL 275-97 

P E R I O D 0  DEI ,  I ro. 1IE E N E K O  D E  1998 HASTA EL, 31 LIE I I ICIEMBKE IIEI ,  ANO 2014 

V A I > O K E S  E N  K1)$ 
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ORGANIZACION POLITICA SICLAS 
CONTRIBUCION 

A ~ O  2014 
TOTAL DESDE 1998 

HASTA 2014 

805,043,460.00 

214,678,256.00 

214,678,256.00 

214,678,256.00 

12,350,473.74 

10,998,309.44 

4,947,779.06 

8,300,591 .26 

7,261,100.49 

11,191,334.10 

14,505,475.27 

8,044,326.76 

5,760,972.63 

4,389,858.42 

5,677,240.47 

6,82 3,489.75 

6,485,255.87 

CONTRIBUCION 
Afi0 2010 

TOTAL POR ARO 8,999,832,625.00 

2,785,634,542.25 

2,652,142,796.97 

1,864,731,943.91 

143,269,659.67 

1 19,292,903.07 

1 14,152,299.30 

97,160,382.67 

86,826,045.67 

78,390,651.71 

77,3 15,658.1 8 

76,984,030.7 1 

73,605,003.00 

73,549,795.28 

66,849,382.77 

65,149,990.66 

63,333,830.27 

1,085,488,234.00 

434,195,293.60 

434,195,293.60 
- - 

29,826,654.60 

12,l 56,534.32 

10,590,636.52 

15,822,389.24 

10,538,882.06 

9,299,505.40 

7,261,835.84 

9,340,857.12 

11,739,767.80 

7,103,841.68 

5,625,328.30 

8,054,537.46 

8,121,636.24 

7,5 5 3,897.50 

Partido Kcvolucionario 1)ominicano 

I'artitlo tic la Lil~crac-ibn Dominicans 

I'artido 1lcfi)rmista Social Cristiano 

Hlocluc Institucionai Social l)cmOcrata 

I'artido Quisqucyano l lcmbcrata Cristiano 

I'artido Alianza por la 1)c~moc:racia 

I'artido IlniOn 1)cmOcrata Cristiana 

Partido dc 10s Trabajadorcs Dominicanos 

l'artido I<c~\;olucionario Social 1)c:mbcrata 

Mo\-imiento Dc,mocratico Altcrnativo 

Fucrza Nacional I'rogrcsista 

Partido dc  Unidad Nacional 

I'artido licvolucionario Indcpcntlic~ntc 

Partido Libcral de la Rcpublica Ilominicana 

I'artido I'opular Cristiano 

Partido Alianza Social Dominicarla 

l'K1) 

PLD 

I'KSC 

HIS 

I'CJl,C 

APl l  

111)C: 

PTII 

I'l<Sl) 

M O D A  

F:N 1' 

PUN 

I'KI 

I'LKI) 

1'1'C 

ASD 

CONTRIBUCION 
AGO 201 3 

CONTRIBUCION 
AGO 201 1 

805,043,460.00 
ppppp- 

214,678,256.00 

214,678,256.00 

2 14,678,256.00 

12,350,473.74 

10,998,309.44 

4,947,779.06 

8,300,591 .26 

7,261,100.49 

11,191,334.10 

14,505,475.27 

8,044,326.76 

5,760,972.63 

4,389,8 58.42 

5,677,240.47 

6,823,489.75 

6,485,255.87 

CONTRIBUCION 
A ~ O  201 2 

590,960,548.00 

157,589,479.44 

157,589,479.44 

157,589,479.44 

7,827,637.92 

6,915,102.24 

7,632,007.44 

7,619,039.40 

5,012,554.44 

5,223,148.08 

7,635,886.80 

5,662,62 3.96 

4,235,796.24 

3,841,099.32 

4,225,155.60 

4,652,2 17.48 

3,315,058.44 

1,403,210,000.00 

374,189,333.33 

374,189,333.33 

374,189,333.33 

19,888,344.46 

17,605,673.17 

19,398,982.77 

19,366,543.49 

12,846,526.72 

13,373,318.35 

19,408,686.82 

14,472,649.29 

10,903,497.40 

0.00 

10,876,880.56 

11,945,158.53 

8,600,308.97 



JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

I>IKI .CCIC>N I . INANCI1  1<,4 

CONTKIHLIC'IOTV I C ' O N O M I C A  I>i  I I S7 .AI)O 1 ) O M I N I C A N O  A 1 0 5  1'AK'I'Il)OS 1 '01  I . I ~ I C O S  

REPORTE DETALLADO POR ORGANIZACION POLITICA DE LA CONTRIBUCION ECONOMICA OTORGADA POR EL ESTADO 
DOMINICAN0 A TRAVES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL, A LAS ORGANIZACIONES POLITICAS RECONOCIDAS POR LA JCE, EN 

CUMPLIMIENTO A LA LEY ELECTORAL 275-97 

P E R I O D 0  1IFI  1 ro. D E  E N E K O  1IE 1998 H A S T A  El,  3 1 1IE I I ICIEMBKE 1>El ANO 2014 

VAI  O K 1  S t.N KI)$ 
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ORGANIZACION POLITICA 

I'artitlo tlurnanista Ilominicano 

I'articlo I>c.m6crata I'opular 

I'artitlo Nacional dc, Vctcranos )- Ci\-ilcs 

I'artido Iicnaccntista Nacional 

I'artido clc Unitlatl Ilcrnocratica 

Movirnicnto tlc Intlcl)cnticnr.ia, Ilnidatl y Carnhio 

Partitlo Civico Iicnovador 

I'artido tlc AcciGn I.il~cral 

Partido Dcrnhcrata lnstitucional 

I'artitlo Ilorninicanos por cI Cambio 

Frcntc Arnplio 

Partitlo Socialisla Vcrtlc 

Partido Vcrtlr tlr Uniclatl Ilcrnocrhtica 

Partirlo por la Aurcntir~itlarl I )crnoc,ritica 

Partido Nucva Altcrnativa 

1;ucrza dc  la Kc\.olucibn 

Partido Alianza Pais 

TOTAL DESDE 1998 
HASTA 201 4 

57,672,7 17.76 

64,082,O 10.89 

47,842,3 18.2 1 

40,012,45 1.02 

36,443,758.82 

36,269,8 1 5.6 1 

35,426,24 1.69 

33,461,405.61 

33,841,736.67 

32,928,652.97 

25,95 3,844.46 

25,64 3,027.60 

27,642,424.67 

1 1,182,695.07 

15,155,399.39 

9,358,201.75 

1 1,100,750.69 

SIGLAS 

1'1-1 1 l 

1'1 l P 

PNVC 

1'1iN 

U1) 

MllIC7A 

I'CK 

1'A 1 . 

PDI 

I >  XC 

FA 

I'ASOVE 

PVUI> 

PAI) 

PN A 

I:K 

AI.PAIS 

CONTRIBUCION 
A h 0  2010 

6,101,001.30 

6,483,568.26 

5,425,982.58 

7,012,296.08 

0.00 

7,784,321 .92 

5,425,982.58 

5,425,982.58 

5,425,982.58 

5,425,982.58 

0.00 

0.00 

9,515,235.86 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

CONTRIBUCION 
A h 0  201 1 

0.00 

4,479,974.04 

4,284,897.84 

0.00 

0.00 

6,165,610.32 

4,274,146.44 

4,087,9 37.28 

4,252,422.00 

4,671,503.52 

0.00 

3,824,362.68 

0.00 

0.00 

4,8 12,490.44 

0.00 

3,082,407.84 

CONTRIBUCION 
A h 0  201 2 

12,346,074.68 

1 1,5 14,298.43 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

10,999,428.93 

10,533,634.23 

10,945,086.22 

11,993,401.55 

15,730,849.50 

9,874,3 12.92 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

8,018,342.85 

CONTRIBUCION 
60 2013 

8,177,416.84 

5,424,060.84 

4,389,858.42 

0.00 

0.00 

0.00 

7,363,341.87 

6,706,925.76 

5,679,994.8 1 

5,418,882.66 

5,l 1 1,497.48 

5,972,176.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

CONTRIBUCION 
A 6 0  2014 

8,177,416.84 

5,424,060.84 

4,389,858.42 

0.00 

0.00 

0.00 

7,363,341.87 

6,706,925.76 

5,679,994.8 1 

5,418,882.66 

5,l 11,497.48 

5,972,176.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 



JUNTA CENTRAL ELECTORAL 
I > I K l : C C I O N  I ~ I N A N C I 1 : K A  

C O N T K I H L I C I O N  I i C ' O N O M I C A  1)fl l .  f+S.l.iZl>O I > O M I N I C A N O  A 1 . O S  I 'AKTI I>OS 1 'OI . I~I ' lCOS 

REPORTE DETALLADO POR ORGANIZACION POLITICA DE LA CONTRIBUCION ECONOMICA OTORGADA POR EL ESTADO 
DOMINICAN0 A TRAVES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL, A LAS ORGANIZACIONES POLITICAS RECONOCIDAS POR LA JCE, EN 

CUMPLIMIENTO A LA LEY ELECTORAL 275-97 

I'EKIOLIO I>El, 1 ro. I>E E N E R O  DE 1998 HASTA El, 31 1>E I>ICIEMRKE I>El. ANO 2014 

V A L O K E S  EjN K1>$ 
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TOTAL DESDE 1998 
HASTA 2014 

4,487,554.8 1 

3,737,184.75 

1,978,929.84 

816,103.30 

217,846.22 

550,696.24 

83,098.09 

23,604.68 

3,384,990.70 

2,146,247.03 

CONTRIBUCION 
A f i 0  2014 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

28,329.98 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

ORCANIZACION POLITICA 

Mo\  irnicnto Solidaritlatl Nacional 

Mo\.imicnto dc Unidatl t: Integracihn Ilominicana 

Partido Popular Rchrmis t a  

M o \  imicnto Indcptndicntc. dc Y,lguatc. 

Mo\-imicnto Ci\-ico I<cscatc d c  Sari Cristo1)al 

Mo\  iniic.nto Indcpcndicntc Unidad y I'rogrcso 

Mob imicmto Indcpcntlicntc Santiago I<odrigucz 

Mo\-imicnto Comunit,lrio Indcpcndicntc 

Unidatl y Cambio 

(1'CI >) 

CONTRIBUCION 
A f i 0  20 1 1 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

459,029.88 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

SICLAS 

MSN 

UNII>O 

PPK 

MlYA 

MOC1RI:SA 

MlUP 

MISAI< 

MCI 

----. 

.---- 

CONTRIBUCION 
AGO 2012 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

CONTRIBUCION 
AGO 2010 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

35,006.40 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

CONTRIBUCION 
Ak0 2013 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

28,329.98 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 


